Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ»
(РУДН)

ПРИКАЗ

12 июля 2021 г.
Москва

№ 832-р

О стоимости обучения по программам подготовки научно-педагогических
кадров в аспирантуре для иностранных граждан из стран «дальнего зарубежья»,

поступающих (заключающих договоры на обучение) в РУДН

В дополнение к приказу ректора № 726 от 05.11.2020 «О стоимости обучения по
программам  подготовки  научно-педагогических  кадров  в  аспирантуре  для
иностранных  граждан  из  стран  «дальнего  зарубежья»,  поступающих
(заключающих договоры на обучение) в РУДН»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить Приложение 1 к приказу ректора № 726 от 05.11.2020 «О
стоимости  обучения  по  программам  подготовки  научно-
педагогических  кадров  в  аспирантуре  для  иностранных  граждан из
стран «дальнего зарубежья», поступающих (заключающих договоры
на обучение) в РУДН» следующей специальностью:

Код
ОКСО

Наименование направлений
подготовки

Срок
обучения,

лет

Стоимость,руб
(без НДС)

долл.США евро
Высшая школа промышленной политики и предпринимательства

38.06.01 Экономика 3 5 000 4 540

2. Считать данный приказ неотъемлемой частью приказа ректора № 726
от 05.11.2020.

3. Управлению по связям с общественностью разместить в трехдневный
срок настоящий приказ на официальном сайте РУДН.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор О.А. Ястребов

Электронная версия документа

Визы:
Первый проректор-проректор по экономической деятельности   С.В. Назюта    Согласовано
12.07.2021, Первый проректор - проректор по научной работе   А.А. Костин    Согласовано
06.07.2021, Заместитель главного бухгалтера-начальника управления   А.Д. Квашин    Согласовано
07.07.2021, Начальник управления   О.Л. Сагинбаева    Согласовано   06.07.2021, Начальник
управления   Р.Е. Сафир    Согласовано   07.07.2021, Доцент, к.н.   А.А. Островская    Согласовано
06.07.2021

Утвердил:
О.А. Ястребов 12.07.2021

Рассылка:
Коммерческое управление, А.А. Островская, Планово-финансовое управление, УБУиФК, УПКВК,
Управление по связям с общественностью

О.В. Дедова
доб. 1663

Электронная версия документа